

Mammola: Üretim-dağıtım modelini yeniden gözden geçirmek gerekiyor

HALİL METİN
İTALYA Eski Ulaştırma ve Altyapı Müsteşarı, Milletvekili Paolo Mammola, OSTİM Teknik Üniversitesinde "Üretim Kümelerinin Teknoloji, Dijitalleşme ve Uluslararasılaşmasının Stratejik Önemi" konulu seminer verdi.

20. YÜZYIL YENİ ÜRÜN VE HİZMETLERİN DOĞUŞUNU SAĞLADI

10 yıldan fazla bir süre İtalyan Parlamentosu'nda parlamenter olarak ve 2001'den 2005'e kadar İtalya Ulaştırma ve Altyapı Devlet Bakanlığı Müsteşarı ve Milletvekili görevlerinde bulunan Paolo Mammola, 20. yüzyılın ikinci yarısındaki teknolojik gelişmelerin dünyada ekonomik büyümenin en önemli faktörünü temsil ettiğini ifade etti. Paolo konuşmasında Kimya, Tıp, makine otomasyonu gibi birçok alanda elde edilen sonuçların, yaşam alışkanlıklarımızı derinden etkilediğini ve dünyadaki insan varlığının kalitesini artıran yeni ürün ve hizmetlerin doğuşunu sağladığını vurguladı.

2. Dünya Savaşı sonrası Batı Ülkelerinin (ABD, Japonya

ve Almanya, Fransa, İngiltere ve İtalya gibi Avrupa Ülkeleri) Ar-Ge'deki önemli çabalarıyla ekonomik ve sosyal güçlerini oluşturdıkları dönem olduğunu belirten Paolo Mammola, modern endüstride dünya ekonomisinin hızlı gelişimini stratejik olarak etkileyen ve son 20 yılın şekillendiren sektör olarak bilgi işlem ve telekomünikasyon sektörünün ortaya çıktığını dile getirdi.

BİRBİRİ İLE BAĞLANTILI BİR DÜNYADA YAŞIYORUZ

Mammola, "Çin, Kore, Tayvan ve Hindistan gibi gelişmekte olan Doğu ekonomilerinin inanılmaz ve olağandışı bir hızla büyümesine ve bugün dünyanın batısı ile rekabet etmesine (ve muhtemelen kazanmasına) izin veren ana faktörün gelişen teknolojiye hızla uyum sağlanabilmesi olduğunu" söyledi.

Paolo Mammola konuşmasına şu şekilde devam etti, "Dünyamız bugün, sözde küresel ekonomi ve piyasalar sisteminde tamamen birbiri ile bağlantılı bir dünyada yaşıyoruz. Üretim merkezlerinin yer değiştirmesi



ile ilgili olumlu ve olumsuz etkiler ve (küresel) piyasadaki fiyatla rekabet edebilmek adına kârı maksimize etme ve üretim maliyetlerini düşürme yarışını dikkat çekiyor. Ancak, önce uluslararası çatışmalar, ardından gelen salgın ve enerji maliyetlerindeki ani yükseliş, uluslararası ticaret tedarik zincirini tehlikeye soktu" dedi.

ÇÖZÜMÜ YENİDEN GÖZDENGEÇİRMEK GEREKİYOR

Peçkek ülke için kıyamet

dönüşebilecek bu senaryoda, üretim ve dağıtım modelini ve olası çözümünü yeniden gözden geçirmek gerektiğini ifade eden Mammola, "Desteklenen yerel tedarik zincirine sahip İmalat Kümeleri, piyasada makul fiyatlarla yüksek kaliteli bir ürün için kazanç doğurabileceğini belirtti. Türkiye'nin bu kabiliyetle Avrupa'ya yakın, Amerikan ülkeleri ile iyi bir ortaklık içinde ve büyüyen Doğu ve Rusya ile iyi ilişkilere sahip jeopolitik bir merkezliğe sahip olmasının yakın gelecekte muhtemel olduğunu" vurguladı.



Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü, Ekonomi Bölümü Başkan Yardımcısı Bahar Erdal Paolo Mammola'ya plaket takdim etti.